

Договор
№ 135/24
от 25.04.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Чернов Е.Д.

(фамилия, инициалы)

«10» 02 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 968403)

Обществе с ограниченной ответственностью "Газпром газомоторное топливо"

(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 197046, г. Санкт-Петербург,
Петроградская набережная, дом 20, литера А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3905078834

(ИНН работодателя)

781301001

(КПП работодателя)

1063905088158

(ОГРН работодателя)

35.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Слинько А.А. (Ф.И.О.)	10.02.2025 (дата)
 (подпись)	Кинжибалова Н.А. (Ф.И.О.)	10.02.2025 (дата)
 (подпись)	Киреева Е.С. (Ф.И.О.)	10.02.2025 (дата)
 (подпись)	Кудашкин П.Г. (Ф.И.О.)	10.02.2025 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АГНКС-1 г. Санкт-Петербург																						
150	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-3 г. Санкт-Петербург																						
151	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-5 г. Санкт-Петербург																						
152	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-24 г. Санкт-Петербург																						
153	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Кингисепп																						
155	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-20 п. Шушары																						
156	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексная ремонтная бригада № 1 Производственный участок № 1																						
157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексная ремонтная бригада № 2 Производственный участок № 1																						
158	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Череповец																						
6	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Ухта																						
9	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	АГНКС-1 г. Сыктывкар																						
12	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 КАД Парнас																						
159	Наполнитель баллонов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АГНКС-1 г. Валдай																						
160	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая группа																						
162	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа реализации сопутствующих товаров и услуг																						
163	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
166	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной безопасности, ГО и ЧС, охраны окружающей среды																						
167	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок № 3																						
168	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок № 4																						
169	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер Филиала
 (должность)

(подпись)

 Чернов Е.Д.

(Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера -
 начальник Отдела охраны труда, про-
 мышленной безопасности, ГО и ЧС,
 охраны окружающей среды
 (должность)

(подпись)

 Слинко А.А.

(Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник Отдела по работе с персона-
 лом
 (должность)

(подпись)

 Кинжибалова Н.А.

(Ф.И.О.)

 (дата)

 Ведущий специалист Отдела по работе
 с персоналом
 (должность)

(подпись)

 Киреева Е.С.

(Ф.И.О.)

 (дата)

Ведущий инженер Отдела охраны
труда, промышленной безопасности,
ГО и ЧС, охраны окружающей среды
(должность)


(подпись)

Кудашкин П.Г.
(Ф.И.О.)

10-02-2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Брескис Никита Николаевич
(Ф.И.О.)

10.02.2025
(дата)